

Səyyar qəbullar

Daha bir görüş-qəbul keçirilmişdir

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı cənab Səbuhi Abdullayev tərtib olunmuş qra-

ması istiqamətində işlər görür. Cənab Səbuhi Abdullayev aprelin 16-da növbəti dəfə Bö-

gənclər, ağsaqqallar iştirak edirdilər.

Toplantıda ərazi üzrə icra nümayəndəsi Knyaz Babayev kənd haqqında RİH başçısına məlumat verdi. Qeyd etdi ki, kənddə 403 ailə təsərrüfatında 1577 nəfər əhali yaşayır. Əha-

linin əsas məşğuliyyəti əkinçilik, bitkiçilik, heyvandarlıq və bağçılıqdır. O məlumat verərək bildirdi ki, yaşayış məntəqəsində rabitə, işıq, qaz təchizatı son illərdə yaxşılaşdırılmışdır. Kənddə tam orta məktəb, mədəniyyət evi, feldşer-mama məntəqəsi, poçt şöbəsi, bələdiyyə fəaliyyət göstərir.

Görüşdə kənddə problemlərin də olduğu qeyd edildi. Be-

lə ki, tam orta məktəb binasının əsaslı təmirinə, feldşer-mama məntəqəsi üçün yeni binanın tikilməsinə, yeni artezian quyunun qazılmasına ehtiyac olduğu bildirildi.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev respublika Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə sosial-iqtisadi sahədə əldə edilən uğurlardan danışdı, əhalinin rifahının yüksəldilməsinin, yeni iş yerlərinin açılmasının, məşğulluğun təmin edilməsinin daim diqqət mərkəzində saxlanıldığını vurğuladı.

Sonda cənab Səbuhi Abdullayev görüşdə qaldırılan məsələləri və irəli sürülən təklifləri ümumiləşdirərək onların həlli üçün müvafiq təşkilatlara göstərişlər verdi.

Oqtay MƏMMƏDOV.
Fotolar
Səhrab Umuyevindir.



fik üzrə hər həftə ayrı-ayrı kənd və qəsəbələrdə əhali ilə qəbul-görüşlər keçirir, onların arzu və təkliflərini dinləyir, yaranmış problemlərin aradan qaldırıl-

yük Pirəli kənd sakinləri ilə görüşmüşdür. Görüşdə rayonun səhiyyə, təhsil, mədəniyyət və digər xidmət təşkilatlarının nümayəndələri, kəndin ziyalları,



Qəbələnin qonaqları

Ukrayna Respublikası Ali Məhkəməsinin sədr müavini Valentin Barbaranın başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti Azərbaycan Respublikasına işgüzar səfərləri çərçivəsində tanışlıq məqsədi ilə Qəbələ rayonunda olmuşdur.

Səfər çərçivəsində qonaqlar rayonun bir sıra istehsal müəssisələrinin fəaliyyəti və bölgənin turizm imkanları ilə yaxından maraqlanmışlar.

Qəbələ Konserv Zavodunda, "Beltmann" piano fabrikinde istehsal prosesini yaxından izləyən qonaqlara müəssisələrin fəaliyyəti barədə ətraflı məlumat verilmişdir. Rayonun Bum qəsəbəsindəki stend və ox atıcılığı kompleksinə baxış keçirən qonaqlara məlumat verilmişdir ki, burada atıcılıq idmanının daha çox yayılan və olimpiya oyunlarına daxil edilən stend atıcılığına da xüsusi yer ayrılmışdır. Kompleksin ərazisində olimpiya yarışlarında tətbiq edilən və bütün texniki inventarlarla təchiz olunan sahə də yaradılmışdır. Burada yarışların izlənməsi üçün ayrıca tamaşaçı bölməsi qurulmuş, nəticələri qeydə alan elektron tablo yerləşdirilmişdir. Bundan əlavə, klubun ərazisində 1200 kvadratmetr sahədə 10 metrlik, 3 min kvadratmetr sahədə isə 25 metrlik tirlər quraşdırılmışdır. Burada uşaq və yeniyetmələr üçün tədris mərkəzi də yaradılmışdır. Ümumilikdə 300 kvadratmetr sahədə silah anbarı, 4,5 hektar ərazidə beş dairəvi və səngər stend atıcılığı meydançası, 4 min kvadratmetr sahədə səkkiz sporting meydançası inşa edilmişdir. Dairəvi və səngər stend atıcılığı avadanlığı Fransadan, sporting ava-

danlığı İngiltərədən, tir avadanlığı İsveçrədən, elektron tablo isə İtaliyadan gətirilmişdir. Burada idman-ovçuluq ləvazimatı mağazasının fəaliyyət göstərməsi kompleksin özəlliklərindən biridir.

Daha sonra nümayəndə heyəti Qəbələ Üzüm Emalı Zavoduna baxış keçirmişlər. Qonaqların diqqətinə çatdırılmışdır ki, Qəbələ rayonunda da sahibkarlığın ilnkışafı diq-

ri olan İtaliyanın «VIVA Cooperative Rausedo» VCR və Fransanın «Gontard Freres» şirkətləri ilə sıx əlaqə yaradaraq, Qəbələ rayonunda nadir iqlim şəraitinə malik, vaxtilə şərab sənayesinin çiçəkləndiyi yerdə—Böyük Qafqaz dağlarının ətəklərində, Savalan vadisində geniş üzüm sahələri salmışdır. Ərazinin təbii şəraiti, dəniz səviyyəsindən 400 metr yüksəklikdə yerləşməsi,

dur ki, üzüm emalı müəssisəsinin illik istehsal gücü 1000 tondur. Zavod İtaliyanın ən məşhur şirkətlərinin avadanlığı ilə təchiz olunmuşdur. Hazırda burada 7 növ («Chardonnay», «Viognier», «Syrah», «Cabernet-Merlot», «Limited-Release», «Merlo-Desert», «Reasling») məhsul istehsal olunur. Gələcəkdə 11 növ məhsulun istehsalı planlaşdırılır. Zavodda bütün məh-

si bərk zərrəciklərin çəlləyin dibinə çökməsinə səbəb olur ki, onları da oradan təmizləmək asanlaşır. Bundan əlavə, palıd çəlləklərdə saxlanılan əksər şərəblər sadə içkini nəfis şərəba çevirməyə qadir xüsusi ətir verir. Zavodda ən müasir avadanlıqla təchiz edilən laboratoriya yaradılmışdır. İstehsal olunan məhsullar İngiltərədən alınan və MDB məkanında yalnız bu müəssisədə quraşdırılan lazer analiz aparatı ilə yoxlanılır. Bu aparat kimyəvi preparatları işləyir və bir dəqiqə ərzində şərəbin və ya üzüm şirəsinin 24 parametrlərini maksimal də-



qət mərkəzindədir. Qəbələ Üzüm Emalı Zavodunun əsas məqsədi respublikada geniş yayılmış və qədim tarixə malik şərəbçilik sahəsinin əvvəlki şöhrətinin bərpa edilməsi və Azərbaycan süfrəsinin dünyanın ən gözəl, yüksək keyfiyyətli üzüm növləri və şərab çeşidləri ilə təmin olunmasıdır. Bildirilmişdir ki, müəssisə öz fəaliyyətində müasir texnologiyaların tətbiqinə və Azərbaycan şərəbçilərinin ənənələrinə əsaslanaraq, üzümün yetişdirilməsindən yüksək keyfiyyətli şərab və konyak məhsullarının buraxılışınadək tam bir istehsal prosesini özündə birləşdirir. Müəssisə üzümçülük tingləri istehsalı və satışı üzrə dünyanın ən qabaqcıl şirkətlə-

illik yağıntıların miqdarı, illik temperatur göstəriciləri və müxtəlif yerlərdən götürülmüş torpaq nümunələrinin İtaliya və Fransa şirkətlərinin laboratoriyalarında aparılmış analizləri bu yerdə yüksək keyfiyyətli nadir üzüm növlərinin yetişdirilməsinin mümkünlüyünə əsas verir. Bu göstəricilərə əsasən ərazidə əkiləcək üzüm növləri və onların kök sistemləri seçilmişdir. Seçilmiş növlər üzrə yüksək keyfiyyətli üzüm tingləri gətirilmiş və onlar mövcud normativlər əsasında lazımı aqrotexniki tədbirlərin həyata keçirilməsi yolu ilə əkilmişdir. Üzüm bağlarında əkin və becərmə işləri aparmaq üçün xüsusi texnika da alınmışdır. Qeyd olunmuş-



sullar yüksək ixtisaslı xarici mütəxəssislərin rəhbərliyi ilə istehsal olunur və yoxlanılır. Şərəblər bütün müəyyən olunmuş normalara riayət edilməklə zirzəmidə palıd çəlləklərdə saxlanılır ki, bu da ona əlavə ətir verir. İstehsal olunan şərab məhsulları bir çox dövlətlərə ixrac olunur. Şərəblərin gələcəkdə Ukrayna, İtaliya, İsveç kimi ölkələrə ixrac edilməsi də planlaşdırılır. Müəssisənin anbarında minimum silkelənmə, ciddi şəkildə müəyyənləşdirilmiş temperatur, rütubət və işıqlandırma, zəruri mikromühit mövcuddur. Məhsullar Fransadan və İtaliyadan alınan yüksək keyfiyyətli palıd çəlləklərdə və çənlərdə saxlanılır. Məhsulun belə çəlləklərdə saxlanma-

qılıqla müəyyən etməyə imkan verir.

Rayonun turizm obyektləri ilə yaxından tanış olan qonaqlar Qəbələnin güclü turizm potensialının olduğunu vurğulamışlar. Nümayəndə heyəti ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafının, bölgələrdə müasir texnologiyaya əsaslanan infrastrukturun, sürətlə iqtisadiyyatımıza verəcəyi töhfələri yüksək qiymətləndirmiş və Qəbələyə səfərlərindən məmnunluqlarını bildirmişlər.

Zahir KƏRİMOV,
RİH-nin İnformasiya
Təminatı və Təhlil
Sektorunun aparıcı
məsləhətçisi.
Fotolar
Səhrab Umuyevindir.